

شرکت: سایپا شیشه	سرمایه ثبت شده: 230,000
نماد: کساپا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541006	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	سایپا شیشه
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت سایپا شیشه (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به-گونه-ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت سایپا شیشه (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می-دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5-به شرح یادداشت توضیحي 2-24، بخشی از مالیات و عوارض بر ارزش افزوده پرداختني سالهاي 1396 الي 1398 و مالیات حقوق سالهاي 1397 و 1398 به ترتیب به مبالغ 45,611 میلیون ریال و 11,439 میلیون ریال در موعد مقرر قانوني مورد تسویه قرار نگرفته است. با توجه به بخشنامه‌هاي صادره سازمان امور مالیاتي در صورت تسویه اصل بدهي‌هاي مالیاتي بخش عمده‌اي از جرائم متعلقه مورد بخشودگي قرار خواهد گرفت. تحقق بخشودگي‌هاي مزبور منوط به تسویه این بدهي‌ها در تاريخ‌هاي مندرج در این بخشنامه مي‌باشد.
6. 6-کارخانه شرکت در زميني به مساحت 29,015 مترمربع احداث گردیده که 4/5 دانگ آن به صورت اوقافي بوده و گواهي پایان کار ساختمان و تأسیسات ایجاد شده در آن تاکنون اخذ نگردیده است.
7. 7-جزو موجودي کالاي ساخته شده (یادداشت توضیحي 2-17) مبلغ 6/22 میلیارد ریال محصولات توليدي درجه 2 (بازار پدک) مي‌باشد که اقدامات مقتضي جهت فروش آنها در دستور کار مدیریت قرار دارد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. 8-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالي، در برگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمیناني اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسى صورت های مالي، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسايي مغایرت های با اهمیت با صورت های مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسى و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
- همچنین اطلاعات مالي آتی مندرج در فرمهای پیش بيني شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که مي‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالي آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

9. 9-بخشی از سود سهام مصوب سنوات قبل (یادداشت توضیحي 28) ظرف مدت 8 ماه از تاریخ تصویب به دلیل عدم مراجعه سهامداران پرداخت نگردیده است. موضوع در رعایت مفاد ماده 148 و قسمت اخیر ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت به استحضار می-رسد.
10. 10-با توجه به استعفای نماینده حقیقی عضو هیأت مدیره شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایا (سهامی عام) در تاریخ 18/9/1398، شرکت مذکور تاکنون نسبت به معرفی نماینده عضو حقیقی هیأت مدیره اقدام ننموده است.
11. 11-تکالیف تعیین شده در مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل، علیرغم پیگیریهای انجام شده در رابطه با بندهای (5)، (6)، (9)، (14) و (15) این گزارش و برنامه هیأت مدیره درخصوص کاهش دوره وصول مطالبات و هزینه-های مالی تاکنون به نتیجه قطعی منجر نشده است.
12. 12-معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 29، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسي توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و شرکت مدیر ذینفع در رای گیری انجام گردیده و این مؤسسه با توجه به روابط درون گروهی فیما بین با شرکت سازه گستر سایا به عنوان خریدار عمده محصولات شرکت، به شواهدی حاکی از اینکه این معاملات با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
13. 13-گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
14. 14-در بررسی-های بعمل آمده در رابطه با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، به جز موارد زیر به مورد بااهمیتی که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مذکور توسط شرکت باشد، ملاحظه نشده است:
-عدم ارسال بموقع گزارشات فعالیت ماهانه اسفند حداکثر ظرف 5 روز کاری بعد از پایان هر ماه.
-تأخیر در اطلاع رسانی تغییر اعضاء هیأت مدیره.
-عدم انطباق کامل اساسنامه فعلی شرکت با نمونه ارائه شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار.
15. 15-نتیجه بررسی اقدامات بعمل آمده توسط شرکت درخصوص اجرای مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس، حاکی از عدم اخذ نتیجه مورد نظر در رعایت کامل برخی از موارد، عمدتاً شامل استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی هیأت مدیره و مدیرعامل، پرداخت بموقع سود سهام، افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و ارائه اقدامات شرکت و گزارش عضو مستقل هیأت مدیره درخصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت می-باشد.
16. 16-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای سال مالی مورد گزارش طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. در این زمینه و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترلهای داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.
17. 17-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان و ابلاغیه 15/2/1398 سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با رعایت مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسي، مورد ارزیابی قرار گرفته و از موارد بااهمیتی که با توجه به ماهیت فعالیتهای شرکت و طبق قوانین و مقررات یادشده انجام آنها بعهدہ شرکت و درحال حاضر امکان پذیر بوده، مسئول مبارزه با پولشویی به نهاد مربوطه معرفی و آموزش کارکنان و شناسایی ارباب رجوع و اشخاص طرف حساب با شرکت انجام گردیده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/04 11:17:12		Mohammad Reza Arezoumand Somehsaraei [[Sign	شریک موسسه بهمند
1399/04/04 11:24:23	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	شریک موسسه بهمند
1399/04/04 11:32:20	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		
			عملیات در حال تداوم:
۵۰	۵۳۹,۴۷۱	۸۰۸,۸۸۵	درآمدهای عملیاتی
(۵۶)	(۴۵۹,۸۵۱)	(۷۱۹,۱۸۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳	۷۹,۶۳۰	۸۹,۷۰۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۹)	(۴۷,۵۰۴)	(۷۰,۶۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۸۷	۸,۲۳۵	۲۳,۶۲۰	سایر درآمدها
(۲۰)	(۱۳,۶۱۵)	(۱۶,۳۸۱)	سایر هزینه‌ها
(۲)	۲۶,۷۳۶	۲۶,۳۱۳	سود (زیان) عملیاتی
(۸۴)	(۱۴,۷۰۱)	(۲۶,۹۸۱)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۳۸۸	۳,۲۰۰	۴۱۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۷۲۰	۱۵,۲۳۵	۳
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲,۵۰۰)	(۲,۱۰۲)	(۱۹)
سال‌های قبل	(۶۸۱)	(۲,۰۰۰)	۶۶
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲,۵۳۹	۱۱,۱۳۳	۱۳
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۲,۵۳۹	۱۱,۱۳۳	۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۹۳	۹۳	(۱)
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷)	(۴۵)	۱۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۵	۴۸	۱۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۵	۴۸	۱۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۵	۴۸	۱۵
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۲,۵۳۹	۱۱,۱۳۳	۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۲,۵۳۹	۱۱,۱۳۳	۱۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳,۸۸۵	۷۱,۲۰۰	۶۶,۴۴۳	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۴۰۱	۲,۴۶۸	۲,۵۸۰	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵	۵	۱,۲۵۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶,۲۹۱	۷۳,۶۷۳	۷۰,۲۷۸	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳,۸۹۶	۶۱,۶۳۷	۶,۰۴۵	(۷۷)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۰	۱۰۴,۳۵۳	۱۰۷,۴۸۶	۱۸۲,۳۵۸	موجودی مواد و کالا
۳۴	۱۶۲,۶۹۸	۲۲۸,۳۱۰	۳۰۵,۱۰۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳,۹۰۲	۱,۰۵۲	۱,۰۵۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۰۶	۲۱,۶۱۸	۶,۹۲۷	۱۴,۲۸۲	موجودی نقد
۲۷	۲۹۸,۶۱۶	۴۰۵,۴۰۲	۵۱۶,۶۹۷	
(۵)	۳۲,۵۰۰	۳,۷۱۵	۳,۵۴۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۷	۳۳۱,۱۱۶	۴۰۹,۱۱۷	۵۲۰,۲۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۲۴	۴۰۱,۳۹۴	۴۸۲,۷۹۰	۵۹۶,۵۳۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲	(۱۰۷,۸۲۴)	(۱۰۴,۶۴۸)	(۹۳,۱۰۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۹	۱۲۹,۱۷۶	۱۳۲,۳۵۲	۱۴۴,۸۹۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۴۵,۱۴۰	۳۴,۳۴۸	--
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۴,۹۷۰	۶۵,۳۹۹	۴۸,۲۱۳	۴۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۴,۹۷۰	۱۱۰,۵۳۹	۸۲,۴۶۱	(۱۴)
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۵۵,۹۱۲	۱۱۹,۵۹۲	۱۲۴,۳۹۵	۱۱۴
تالیات پرداختنی	۵,۸۴۳	۶,۸۶۷	۵,۰۳۹	(۱۵)
سود سهام پرداختنی	۴۰۵	۴۰۵	۴۱۳	۰
سهیلات مالی	۹۴,۵۱۴	۱۱۲,۴۸۱	۵۹,۶۶۹	(۱۶)
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۵۵۴	۳۴۳	--
	۲۵۶,۶۷۳	۲۳۹,۸۹۹	۱۸۹,۷۵۷	۴۹
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۵۶,۶۷۳	۲۳۹,۸۹۹	۱۸۹,۷۵۷	۴۹
جمع بدهی‌ها	۴۵۱,۶۴۳	۳۵۰,۴۳۸	۲۷۲,۲۱۸	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۹۶,۵۳۴	۴۸۲,۷۹۰	۴۰۱,۳۹۴	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۷,۸۳۴)	۰	۱۳۹,۱۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱,۱۳۳		۱۱,۱۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۹۵۷)	۰	(۷,۹۵۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۷۶	۰	۳,۱۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۷۶	۰	۳,۱۷۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۴,۶۴۸)	۰	۱۳۲,۳۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۲,۵۳۹		۱۲,۵۳۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۵۳۹	۰	۱۲,۵۳۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	(۹۲,۱۰۹)	۰	۱۴۴,۸۹۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۰۸,۳۸۷	(۴۹,۷۱۶)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۳۰۵)	(۳,۰۶۰)	(۱۰۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۴,۱۸۲	(۵۱,۷۷۶)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۴۷۷)	(۸,۲۱۷)	۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۳۴۴	۱,۴۶۳	(۸۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۲۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲,۸۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴,۸۰۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱۳	۶۳۳	(۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۳۲۱)	(۲,۰۲۳)	(۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۱,۹۶۱	(۵۳,۷۹۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۹,۸۰۹	۱۱۹,۶۳۹	(۷۵)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰۱,۱۹۶)	(۵۸,۷۸۴)	(۷۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۳,۴۷۹)	(۱۹,۹۱۰)	(۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۸۷)	(۱,۸۵۵)	۹۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۵,۰۵۳)	۳۹,۰۹۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۹۰۸	(۱۴,۷۰۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۹۳۷	۲۱,۶۱۸	(۶۸)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۴۷	۱۸	۳,۳۸۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۴,۳۸۳	۶,۹۳۷	۱۰۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال		
فروش داخلي:														
انواع شيشه هاي خودرو	ست	نرخ بازار	۳۱۹,۹۳۵	۲,۴۵۳,۸۶۵.۶۲	۵۳۹,۴۷۱	(۴۵۹,۸۵۱)	۷۹,۶۲۰	۲۴۵,۵۸۶	۳,۲۹۳,۶۹۳.۴۵	۸۰۸,۸۸۵	(۷۱۹,۱۸۱)	۸۹,۷۰۴	۳۴۳,۸۱۴	
جمع فروش داخلي			۳۱۹,۹۴۸		۵۳۹,۴۷۱	(۴۵۹,۸۵۱)	۷۹,۶۲۰	۲۴۵,۵۸۶		۸۰۸,۸۸۵	(۷۱۹,۱۸۱)	۸۹,۷۰۴	۳۴۳,۸۱۴	
فروش صادراتي:														
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تخفيفات														
جمع			۳۱۹,۹۳۵		۵۳۹,۴۷۱	(۴۵۹,۸۵۱)	۷۹,۶۲۰	۲۴۵,۵۸۶		۸۰۸,۸۸۵	(۷۱۹,۱۸۱)	۸۹,۷۰۴	۳۴۳,۸۱۴	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲۹۷,۲۵۳	۳۰۹,۲۵۰	۴۱۳,۶۰۹	۴۶۹,۸۲۷	۵۳۹,۴۷۱	۸۰۸,۸۸۵	۱,۱۳۹,۲۹۵
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۲,۳۳۰)	(۲۸۶,۱۳۹)	(۳۷۲,۳۹۷)	(۴۲۰,۲۳۹)	(۴۵۹,۸۵۱)	(۷۱۹,۱۸۱)	(۱,۰۳۳,۰۰۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهسازی خطوط تولید به منظور جلوگیری از توقفات دستگاهها و کاهش ضایعات تولید و همچنین تامین به موقع و بهینه مواد اولیه ،افزایش تعداد تامین کنندگان مواد اولیه در جهت ارتقا کیفیت از اهداف تعیین شده افزایش تولید و فروش در سال ۹۹ میباشد پیش بینی میشود کاهش تنوع تولید و بهسازی برخی از خطوط تولیدی و افزایش روزهای کاری در برنامه سال ۱۳۹۹ افزایش تیراژ تولید نسبت به سال قبل را در پی خواهد شد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۴۸,۰۲۱	۴۳۳,۵۱۲
دستمزد مستقیم تولید	۷۸,۱۶۹	۱۱۲,۶۰۸
سربارتولید	۱۲۶,۴۳۵	۱۷۴,۳۶۳
جمع	۴۵۲,۶۱۵	۷۲۰,۴۸۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۵۲,۶۱۵	۷۲۰,۴۸۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۹,۸۷۶	۱۴,۴۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴,۴۴۰)	(۱۴,۹۱۹)
ضایعات غیرعادی	(۱۳,۵۴۱)	(۱۶,۳۵۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴۴,۵۱۰	۷۰۳,۶۵۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۹۲۷	۳۷,۴۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۷,۴۳۹)	(۳۹,۵۱۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۸,۰۰۸	۶۹۱,۵۶۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۱,۸۴۳	۳۷,۶۱۵
جمع بهای تمام شده	۴۵۹,۸۵۱	۷۱۹,۱۸۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
		موجودی پایان دوره			

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	شرح محصول	
		موجودی اول دوره			موجودی پایان دوره			تولید			تعدیلات			انواع شیشه های خودرو	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای	مقدار	نرخ - ریال	بهای		
				تمام شده - میلیون ریال			تمام شده - میلیون ریال			تمام شده - میلیون ریال			تمام شده - میلیون ریال		
	جام	۱۷۶,۵۹۷	۱۵۵,۳۱۹.۷۴	۲۷,۴۲۹	۱,۶۴۴,۴۴۳	۴۳۰,۵۷۷.۴۱	۷۰۸,۰۶۰	۳۳۵,۷۴۳	۶۹,۱۱۵.۵۷	۲۳,۲۰۵	۱,۹۵۸,۰۶۳	۲۶۷,۲۹۳.۲۵	۷۱۹,۱۸۱	۱۹۸,۸۳۷.۵۶	۳۹,۵۱۳
جمع کل				۲۷,۴۲۹			۷۰۸,۰۶۰			۲۳,۲۰۵			۷۱۹,۱۸۱		۳۹,۵۱۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
شیشه ۲ الی ۳ میلیمتر	مترمربع	۸,۸۵۵	۱۵۶,۵۳۱.۷۴	۱,۳۸۶	۷۰۹,۰۱۹	۱۹۷,۷۳۳.۳۶	۱۴۰,۱۹۶	۶۰۹,۵۶۱	۱۹۱,۱۷۳	۱۱۶,۸۶۸	۱۰۸,۳۱۳	۳۲۸,۱۷۲.۰۶	۳۴,۷۱۴
شیشه ۳ الی ۵/۳ میلیمتر	مترمربع	۱۶,۱۴۴	۱۳۰,۵۷۴.۸۳	۲,۱۰۸	۴۹۴,۵۱۸	۲۵۲,۷۰۳.۶۳	۱۲۴,۹۶۶	۳۸۹,۵۰۸	۲۶۶,۴۸۳	۱۰۳,۷۹۷	۱۲۱,۱۵۴	۱۹۳,۱۲۷.۳۸	۲۳,۲۷۷
شیشه ۴ میلیمتر	مترمربع	۱۱,۳۳۹	۱۴۶,۹۳۶.۵۴	۱,۶۶۶	۳۷۸,۷۴۲	۲۸۵,۴۷۱.۸۷	۷۹,۵۷۳	۲۳۹,۷۸۹	۲۸۳,۳۷۹	۶۵,۶۶۱	۵۰,۲۹۲	۳۰۹,۷۵۱.۰۵	۱۵,۵۷۸
طلق	متر	۷۸,۲۵۰	۲۳۵,۳۰۹.۹	۱۸,۴۱۳	۳۳۴,۸۲۰	۳۶۷,۴۰۰.۴۱	۱۱۹,۳۳۹	۳۰۶,۱۹۰	۳۳۹,۰۷۳	۱۰۳,۸۲۱	۹۶,۸۸۰	۲۵۰,۲۳۷.۴۱	۳۳,۹۳۱
خمیرنقره	کیلوگرم	۳۰	۵۰,۱۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۳	۲۳۳	۷۳,۵۶۲,۳۳۱.۷۶	۱۷,۱۴۰	۲۴۳	۷۳,۰۴۳	۱۷,۷۱۳	۲۰	۴۶,۵۰۰,۰۰۰	۹۳۰
رنگ	کیلوگرم	۱,۲۵۲	۵۱۹,۹۶۸.۰۵	۶۵۱	۹,۰۴۲	۹۷۴,۶۷۳.۷۴	۸,۸۱۳	۸,۲۸۰	۹۳۱,۰۲۸	۷,۷۰۹	۲,۰۱۴	۸۷۱,۴۰۰.۲	۱,۷۵۵

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
سایر	-	۱	۳,۹۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۶۱	۱	۱۶,۳۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۳۹۳	۱	۱۷,۹۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۹۴۳	۱	۲,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۱۵,۸۷۱	۴,۰۱۳,۲۸۹,۳۰۱.۰۶	۲۹,۶۸۸	۱,۸۱۶,۳۷۵	۱۶,۴۶۷,۶۴۰,۳۱۲.۷۷	۵۰۶,۴۱۹	۱,۵۵۳,۵۷۳	۱۷,۹۴۵,۰۸۴,۰۸۷	۴۳۳,۵۱۳	۳۷۸,۶۷۴	۲,۴۵۸,۴۵۱,۶۸۸.۰۹
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۲۹,۶۸۸			۵۰۶,۴۱۹			۴۳۳,۵۱۳		۱۰۳,۵۹۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریتی می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۸۳,۳۹۶	۱۳۱,۸۴۰	۱۳۵,۰۱۶	۲۶,۴۹۹	۴۲,۶۹۱	۴۶,۰۳۶			
هزینه استهلاک	۳,۱۵۷	۴,۳۵۵	۴,۴۹۶	۴۱۶	۵۰۸	۵۸۷			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴,۲۰۸	۱۶,۸۰۲	۱۸,۹۳۶	۲۷۵	۳۲۵	۳۸۲			
هزینه مواد مصرفی	۷,۴۵۱	۱۰,۸۶۳	۱۰,۳۱۵	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۶۵۰	۵۴۵	۶۳۶			

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷,۷۰۰	۱۲,۷۱۴	۱۵,۲۳۱
سایر هزینه ها	۱۸,۳۱۳	۲۰,۵۰۴	۱۴,۸۷۵	۱۰,۹۶۴	۱۳,۸۴۷	۱۴,۰۰۹
جمع	۱۲۶,۴۲۵	۱۷۴,۳۶۳	۱۸۳,۵۲۸	۴۷,۵۰۴	۷۰,۶۳۰	۷۶,۸۶۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود نرخ فروش محصولات در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ از افزایش ۵ درصدی برخوردار باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود نرخ خرید مواد اولیه در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ از افزایش ۵ درصدی برخوردار باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد میگردد هزینه های حقوق و دستمزد و سربار در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ از افزایش ۲۵ درصدی برخوردار باشد .
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۰	۱۳۸	۱۳۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۱	۱۱۹	۱۱۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۵۱۶	۱,۲۳۱,۴۰۳,۹۶۰	۸,۸۴۱	۱,۳۱۷,۵۷۴,۲۳۰

شرح		نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییه‌های ارزی پایان دوره		یورو	۳,۸۵۱	۴۷۲,۲۷۱,۱۴۴	۳,۸۵۱	۶۴۳,۳۳۱,۱۰۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد میگردد هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ از افزایش ۱۰ درصدی برخوردار باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر اقلام	۲,۰۲۱	۶,۰۲۸
فروش ضایعات	۶,۳۱۴	۱۷,۵۹۲
جمع	۸,۳۳۵	۲۳,۶۲۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
ضایعات غیر عادی تولید	۱۳,۵۴۲	۱۶,۳۸۱
زیان تسعیر ارز	۷۳	۰
سایر اقلام	۰	۰
جمع	۱۳,۶۱۵	۱۶,۳۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	میلغ ارزی	نوع ارز	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		میلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				بلند مدت	کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵۷,۶۲۱	۹۴,۵۱۴	۰	۰	۰	۹۴,۵۱۴	۰			۰	۲۶,۹۸۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰										۰	
جمع		۱۵۷,۶۲۱	۹۴,۵۱۴			۰	۹۴,۵۱۴	۰			۰	۲۶,۹۸۱	
											انتقال به دارایی	۰	
											هزینه مالی دوره	۲۶,۹۸۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در سال ۱۹۹۰ خد تسهیلات به مبلغ ۸۰ میلیارد ریال را در برنامه کاری خود دارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به ثابت بودن روند گردش تسهیلات در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ پیش بینی میگردد هزینه مالی بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال باشد .
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارایی ثابت مشهود	۵,۱۰۳	۷۶
سود تسعیر ارز	۱۹	۴۴۷
سایر اقلام	(۲,۵۶۹)	۷۸۸
سود سپرده های بانکی	۶۳۳	۳۱۲
سود ناشی از فروش مواد و قطعات	۱۵	۱۶,۳۵۶
سود (زیان) ناشی از مالیات و بیمه سنواتی	۰	(۱,۴۹۱)
جمع	۳,۲۰۰	۱۶,۳۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در راستای حفظ و تداوم اهداف و برنامه های با اهمیت شرکت در سال نود و هشت تلاش به حفظ زنجیره تامین مواد اولیه و بهبود کیفیت از طریق ایجاد سورس های تامین جدید حفظ و بهبود ظرفیت و توان تولید از طریق انجام برنامه های داخلی سازی قطعات و تجهیزات تولیدی - بهبود سیستم مدیریت کارخانه و نظامهای توسعه منابع انسانی و توسعه صادرات از برنامه های با اهمیت شرکت در سال ۹۹ میباشد
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

موارد با اهمیت در متن گزارش تفسیری ضمیمه شده مطرح گردیده است .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»